



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Wild Studio Cph ApS
Stuðiestræde 30, 1455 Københavñ K

CVR-nr. 43 73 61 08

Årsrapport

28. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jakob Alexander Arnby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wild Studio Cph ApS Studiestræde 30 1455 København K CVR-nr.: 43 73 61 08 Hjemsted: København Regnskabsår: 28. december - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Alexander Arnby Frans Ejner Ravn Rosa Nøss Bendixen
Direktion	Rosa Nøss Bendixen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Noess Projects ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af detailhandel med boligudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -551 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har en forventning om, at kapitalen kan reetableres gennem almindelig drift i efterfølgende periode.

Endvidere har kapitalejer afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	28/12 2022
	- 31/12 2023
	kr.
Bruttotab	-13.009
1 Personaleomkostninger	-511.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.247
Driftsresultat	-542.647
Andre finansielle indtægter	378
Øvrige finansielle omkostninger	-5.814
Resultat før skat	-548.083
2 Skat af årets resultat	-2.954
Årets resultat	-551.037
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-551.037
Disponeret i alt	-551.037



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		31/12 2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.447
Materielle anlægsaktiver i alt		108.447
Deposita		12.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.333
Anlægsaktiver i alt		120.780
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		55.120
Varebeholdninger i alt		55.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.307
Andre tilgodehavender		24.877
Tilgodehavender i alt		31.184
Likvide beholdninger		349.301
Omsætningsaktiver i alt		435.605
Aktiver i alt		556.385



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-111.037
Egenkapital i alt	-11.037
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.954
Hensatte forpligtelser i alt	2.954
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	500.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.288
Anden gæld	53.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.002
Gældsforpligtelser i alt	564.468
Passiver i alt	556.385

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. december 2022	100.000	440.000	0	540.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-551.037	-551.037
Overført til overført resultat	0	-440.000	440.000	0
	100.000	0	-111.037	-11.037



Noter

28/12 2022
- 31/12 2023
kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	507.706
Andre omkostninger til social sikring	3.685
	511.391

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
	1

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	2.954
	2.954

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 120 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	
	15
Eventualforpligtelser i alt	
	15

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noess Projects ApS, CVR-nr. 43 61 63 58, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


